様式第４号

商工業振興対策事業実績報告書

　　年　　月　　日

塩尻市長　小　口　利　幸　様

報告者　住所又は所在地
名　　　　　称　　　　　　　　　　　　印
代 表 者 氏 名
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号に係る補助事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

	１　補助事業の種類
	　工場等設置事業（第１年度）

	２　補助事業の完了年月日
	　　　　年　月　　日

	３　補助事業に要した経費の総額
	　　　　　　　円

	４　確定を受けたい補助金の額
	　　　　　　　円

	５　添付書類
	(1)市税完納証明書

（※この欄は記入しないでください。）

	　上記の報告事項について審査しましたので、意見を付けて報告します。

　　　　　　年　　月　　日

審査担当者氏名　　　　　　　　印

（審査結果の意見）